
PODSUMOWANIE  
WYNIKÓW BLIKA 
W Q3 2025
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Ponad 2,1 mld transakcji od początku roku

dane w mln szt.

2

+19%
wzrost Q3 2025/Q3 2024

743,9 mln
transakcji w Q3 2025



Wartość wszystkich transakcji BLIKIEM wyniosła ponad 110 mld zł 
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POS P2P ATM ECOM Łącznie

Q3 2024 Q3 2025

+26%
wzrost Q3 2025/Q3 2024

112,3 mld zł
wartość transakcji
w Q3 2025
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Dzienna liczba transakcji to już ponad 8 mln

3790

2049

225

2022

8085

4 984

2 710

348

3648

11352

156 59
734

164 151

ECOM POS ATM P2P Łącznie

śr. dziennie (tys. szt) maks. dziennie (tys. szt) śr. kwota transakcji (zł)

11,4 mln
transakcji w najlepszym
dniu kwartału 

śr. 8 mln
transakcji dziennie
w Q3 2025

151 zł
śr. kwota
transakcji
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W Q3 2025
użytkownicy realizowali średnio
13 transakcji BLIKIEM
w miesiącu. 
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46,2%

24,6%

13,6%

12,7% 2,9%

ECOM P2P POS-CODE POS-CONTACTLESS ATM

46,9%

25,0%

13,2%

12,1%
2,8%

ECOM P2P POS-CODE POS-CONTACTLESS ATM

Udział transakcji w poszczególnych kanałach

Q3 2025Q3 2024
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5,2 17,5
39,5

77,7

126,6

178

227,9

289,1

348,7

Q3 2017 Q3 2018 Q3 2019 Q3 2020 Q3 2021 Q3 2022 Q3 2023 Q3 2024 Q3 2025

Blisko 350 mln transakcji online w jeden kwartał

dane w mln szt.

+21%
wzrost Q3 2025/Q3 2024

E-COMMERCE

348,7 mln
transakcji w Q3 2025
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Dalszy wzrost wartości transakcji w e-commerce

31,2

42,9

54,2

Q3 2023 Q3 2024 Q3 2025

+37%

+26%

+26%
wzrost Q3 2025/Q3 2024

E-COMMERCE

54,2 mld zł
wartość transakcji w Q3 2025

156 zł
śr. kwota transakcji
w e-com

251 zł
śr. kwota transakcji
BLIK Płacę Później w 
Q3 2025 

dane w mld PLN
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Popularne kategorie w e-commerce w Q3 2025

WARTOŚĆ TRANSAKCJI LICZBA TRANSAKCJI

+49%
wzrost Q3 2025/ Q3 2024

KOSZYK 
ZAKUPOWY

MODA
+16%

wzrost Q3 2025/ Q3 2024

BILL PAYMENTS
+27%

wzrost Q3 2025/ Q3 2024

ZAKŁADY BUKMACHERSKIE
+26%

wzrost Q3 2025/ Q3 2024

KOSZYK 
ZAKUPOWY

ZAKŁADY BUKMACHERSKIE
+20%

wzrost Q3 2025/ Q3 2024

BILL PAYMENTS
+17%

wzrost Q3 2025/ Q3 2024

+44%
wzrost Q3 2025/ Q3 2024

MODA
+15%

wzrost Q3 2025/ Q3 2024

230 zł

284 zł 74 zł

164 zł

74 zł
USŁUGI FINANSOWE

230 zł

284 zł

39 zł

164 zł

USŁUGI FINANSOWE

TURYSTYKA
+27%

wzrost Q3 2025/ Q3 2024

637 zł

USŁUGI TRANSAPORTOWE
+19%

wzrost Q3 2025/ Q3 2024
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Ponad pół miliarda transakcji P2P od początku roku
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13,2

31,9

65

109

154

186
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dane w mln szt.

+21%
wzrost Q3 2025/Q3 2024

P2P

186 mln
transakcji w Q3 2025

1
0

171 zł
śr. kwota transakcji P2P
w Q3 2025



0,5 1,4 6,0 11,8
24,6

67,7

101,7

164,1

188,5

Q3 2017 Q3 2018 Q3 2019 Q3 2020 Q3 2021 Q3 2022 Q3 2023 Q3 2024 Q3 2025

Co czwarta transakcja jest realizowana w sklepie stacjonarnym
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BLIK zbliżeniowy dane w mln szt.

37

21,5

79,3

+15%
wzrost Q3 2025/Q3 2024

POS

188,5 mln
transakcji w Q3 2025

~48%
transakcji w POS to 
płatności zbliżeniowe 
BLIK (Q3 2025)
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90,4



Top 5 najpopularniejszych województw pod względem płatności 
BLIKIEM w POS 

1. MAZOWIECKIE 

2. DOLNOŚLĄSKIE 

4. WIELKOPOLSKIE

3. MAŁOPOLSKIE

5. ŁÓDZKIE

1

2

3

4
5

2 mln
śr. dzienna liczba transakcji
w POS w Q3 2025 

25%
udział transakcji
POS  w Q3 2025 

59 zł
śr. kwota transakcji
w POS Q3 2025

Mapka do potwierdzenia.
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Niemal połowa transakcji BLIKIEM w POS to płatności zbliżeniowe

21,5
37,0

79,3
90,4

Q3 2022 Q3 2023 Q3 2024 Q3 2025

dane w mln szt.

1,5 mld zł0,9 mld zł 3,5 mld zł

+14%
wzrost Q3 2025/Q3 2024

90,4 mln
transakcji zbliżeniowych
w Q3 2025 r.

4,3 mld zł
wartość transakcji zbliżeniowych
w Q3 2025 r. 

3,9 mln
użytkowników aktywowało usługę 
płatności zbliżeniowych BLIK 
(od początku udostępnienia usługi)

168 krajów
Nowe miejsca w Q3 2025:
▪ Samoa
▪ Tonga
▪ Gujana 13

4,3 mld zł



Stały wzrost liczby transakcji BLIKIEM w bankomatach

dane w mln szt.

2,0
4,1

6,8 7,5

10,7

13,6

16,3
18,3

20,7

Q3 2017 Q3 2018 Q3 2019 Q3 2020 Q3 2021 Q3 2022 Q3 2023 Q3 2024 Q3 2025

+13%
wzrost Q3 2025/Q3 2024

ATM

20,7 mln
transakcji w Q3 2025

WPŁATY

2,2

WYPŁATY

17,9 mln
WPŁATY

2,8 mln

14

734 zł
śr. kwota transakcji

2,8



6,0
8,6

12,0

14,8

17,4
19,9

Q3 2020 Q3 2021 Q3 2022 Q3 2023 Q3 2024 Q3 2025

Prawie 20 mln użytkowników regularnie rozlicza się BLIKIEM

1
5

dane w mln

+14% wzrost r/r

Przyjmujemy, że użytkownikiem jest 

osoba, która realizuje przynajmniej jedną 

transakcję w miesiącu. 

Od Q4 2021 do ogólnej liczby aktywnych 

użytkowników uwzględniamy także tych, 

którzy wykonują wyłącznie przelewy P2P.
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Q3 2025 – liczby, które warto zapamiętać

śr. 8 mln
transakcji 
dziennie

+19%
vs Q3 2024

151 zł
średnia wartość 
pojedynczej transakcji

112,3 mld zł
wartość transakcji

19,9 mln
aktywnych
użytkowników

33,8 mln
aplikacji mobilnych 
zarejestrowanych w 
systemie BLIK

743,9 mln
transakcji w Q3 2025
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Istotne wydarzenia kwartału

Udostępnienie Płatności 
Powtarzalnych BLIK w Alior 

Banku

Usługa BLIK Płacę Później 
dostępna w PKO BP

SGB – kolejne banki 
oferują klientom BLIK 

Płacę Później

BLIK na liście „The 
World’s Top Fintech 
Companies” CNBC i 

Statista
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Dziękujemy 
za uwagę

Katarzyna Matuszczyk
członkini zarządu
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